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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Anomus 
 
Katkon yksityistien tiekunta on toimittanut kaupungille anomuksen, jossa 
se pyytää Kankaanpään kaupungilta enintään 2 000 euron suuruisen 
lisäavustuksen myöntämistä Katkon siltatien sillan Katkontien puoleisen 
päädyn kestopäällysteen uusimiseksi. 
 
Anomuksen mukaan toimenpiteen kokonaiskustannusarvio on noin 5 000 
euroa. Lisäksi tiekunta esittää, että päällystystyö voitaisiin 
mahdollisuuksien mukaan toteuttaa kaupungin kilpailuttaman urakoitsijan 
hinnoittelua hyödyntäen. 
 
Sovellettavat säännökset ja kaupungin avustusperiaatteet 
 
Yksityisteiden avustamisesta säädetään yksityistielaissa (560/2018) ja 
valtioneuvoston asetuksessa yksityisteistä (1069/2018). 
 
Kankaanpään kaupunginvaltuusto myöntää talousarviossa määrärahan 
yksityisteiden tiekuntien avustamiseen, ja tekninen lautakunta hyväksyy 
yksityisteiden tiekuntien avustamisen määräytymisperusteet, joissa on 
määritelty: 
 

• avustettavat käyttötarkoitukset, 
• avustettavat kustannuslajit, 
• avustamisen perusteet sekä 
• menettely avustusten hakemisessa ja myöntämisessä.  

 
Määräytymisperusteiden mukaan: 
 
Kaupunki avustaa yksityisteitä vuosittain haettavien 
kunnossapitoavustusten muodossa pysyvän asutuksen käytössä oleville 
yksityisteille ja läpiajoteille. 
 
Yksityisteiden perusparannushankkeiden osalta kaupunki voi osallistua 
tiekunnan omarahoitusosuuteen ainoastaan hankkeissa, joille on 
myönnetty valtionavustusta. 
 
Kunnossapitoavustuksiin varattu määräraha jaetaan hakukierroksen 
perusteella määräytymisperusteiden mukaisesti kaikille avustukseen 
oikeutetuille tiekunnille. 
 
Määräytymisperusteet eivät sisällä mahdollisuutta myöntää erillisiä, 
hakukierroksesta erillään olevia lisä- tai poikkeusavustuksia. 
 
Asian arviointi 
 
Katkon siltatien liikenteellisestä merkityksestä ja sillanpäällysteen 
teknisestä kunnosta esitetty selvitys osoittaa, että kysymyksessä on 



kunnossapitoluonteinen toimenpide, joka kohdistuu liikenteellisesti 
merkittävään yksityistiehen. 
 
Tästä huolimatta Rakennettu ympäristö -tulosyksikkö toteaa seuraavaa: 
 
Anottu 2 000 euron avustus on luonteeltaan erillinen lisäavustus, joka ei 
perustu määräytymisperusteissa tarkoitettuun yleiseen 
kunnossapitoavustusten hakukierrokseen. 

 
Kaupunki voi määräytymisperusteiden mukaan osallistua tiekuntien 
perusparannus- ja investointihankkeiden rahoitukseen vain silloin, kun 
hankkeelle on myönnetty valtionavustus. Tässä tapauksessa hankkeelle ei 
ole myönnetty valtionavustusta, joten perusparannusavustuksen 
edellytykset eivät täyty. 
 
Kaupunki ei voi sitoutua sisällyttämään yksityistien korjaushanketta omiin 
päällystysurakoihinsa eikä muuten vastata hankkeesta aiheutuvista 
kustannuksista. Kaupunki toimittaa kuitenkin urakoitsijansa yhteystiedot 
anomuksen tekijälle ja tiedottaa alueella toteutettavista päällystysurakoista.  
 

Yritysvaikutukset Päätöksellä ei arvioida olevan merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
  
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hylätä Katkon yksityistien tiekunnan tekemän 
anomuksen lisäavustuksen myöntämisestä, joka koskee sillan päädyn 
kestopäällysteen uusimista. 

 
 

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Anomuksen esittäjä 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


